
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

4 750 000 €

Reference: R4441894  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 000m  Build Size: 730m  Terrace: 225m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Moderní luxusní vila výjimečných kvalit se nachází v uzavřené komunitě, která se skládá pouze z 15 vil, s 24hodinovou
ostrahou a službami concierge, v zelené oáze na okraji slavné Zlaté míle a jen pár metrů od pláže, pár minut chůze od
historického starého města. S pozemkem o rozloze 1000 m2, celkovou obytnou plochou 730 m2, velkou terasou 225
m2 a zahrnuje 5 ložnic a 5 koupelen, prostorný obývací pokoj, otevřenou kuchyň vybavenou nábytkem a spotřebiči
nejvyšší kvality, soukromý výtah spojující všechna patra nemovitos>, kino, saunu a hammam, podlahové vytápění,
střešní solárium s krásným výhledem směrem k moři a soukromou garáž pro 2 auta + 2 parkovací místa. Zahrada i bazén
budou centrálně udržovány společenstvím pro bezstarostný životní styl. Výstavba vily je dokončena.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Ulice 
Více než jeden 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	4 750 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


